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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        НОВАТА ОТСТАПКА ГО УРИВА
        

        ДЕЦЕНИСКИОТ ТРУД ЗА ЗАШТИТА НА ИМЕТО
	
        
        МАКЕДОНСКОТО НЕЕДИНСТВО ВО 
        ПРИЛОГ НА ГРЧКАТА ПРОПАГАНДА
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Прекинување на преговорите со Грција за промена на 
        името на Македонија!

        Но, уште колку ли време ќе им треба на нашите политичари да увидат и да 
        пресечат, спротивставувајќи им се на оние од светот кои се обидуваат да 
        сменат нешто што е Божји закон и една дамнешна историја, правејќи грев 
        кој подоцна може да им се врати како бумеранг.

        Кога ли на сите нас ќе ни стане јасно дека на Македонија не 
        и се потребни ниту ЕУ, ниту 
        НАТО по секоја цена? 
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 МОЌТА 
        НА МОЛИТВАТА

        
        

         Инженерот ги познава техниките и 
        постапките за изградба на мост или 

 конструирање на машини. Човечкиот УМ, исто како и инженерот, ги има 

 техниките со чија помош го владее, го контролира и го насочува 

 сопствениот живот. Науката вели дека и најсовршениот компјутер е 

 направен по терк на нашиот УМ. Нашиот УМ е најсовршена машина. Но, 

 малкумина ја откриле неговата функција и затоа поголем број луѓе не го 

 користат капацитетот на сопствениот УМ.
        >>>

	
    

	
    	
        ЕВРОПРЕТСТАВНИЦИТЕ ВО 
        МАКЕДОНИЈА СО ОТВОРЕНИ ЗАКАНИ 

        МЕЃУ БЕНЧМАРКОВИТЕ И ИМЕТО!

        

        Доколку минатата година рак-рана на македонската внатрешна политика беше 
        исклучениот дијалог на релација власт-опозиција, односно ВМРО-ДПМНЕ и 
        ДУИ, овој пат промената се бележи во некомуникацијата меѓу ВМРО-ДПМНЕ и 
        СДСМ, бидејќи сега ДУИ е на власт.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        НИТУ ТРОШКА ДОСТОИНСТВО 

        ЗА НАЈДОСТОИНСТВЕНИТЕ МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ

        
        
        

        "Не само што нема да дозволиме да бидеме изедначени со припадниците на 
        т.н. ОНА, туку нема да дозволиме тие на било кој начин да бидат 
        обесштетени, затоа што од морален аспект тие немаат право на отштета, 
        бидејќи тие ги предизвикаа сите наши страдања, болката низ која минаа 
        припадниците на безбедносните сили, поради нив мајките ги изгубија 
        синовите", вели Стојанче Ангелов, претседател на "Достоинство".
        >>>
	
    

	
    	
        МАРГАРИТА ЦАЦА-НИКОЛОВСКА,
        

        ПОРАНЕШЕН СУДИЈА НА МЕЃУНАРОДНИОТ СУД 

        ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА ВО СТРАЗБУР

        

        ШОКИРАНА ОД НЕПРИМЕНАТА НА ПРАКТИКАТА НА СУДОТ ОД СТРАЗБУР ВО МАКЕДОНИЈА   

        
        
        
        

        Судија не смее да биде близок со ниту една политичка опција за тој да 
        може да ја извршува својата функција независно, непристрасно и крајно 
        професионално. Отсекогаш сум се борела за таа опција и ќе продолжам со 
        тоа. А, дали мојот неизбор е некој политички реваншизам, не можам да 
        кажам. >>>
	
    

	
    	
        
        НСДП БАРА МЕСТО ПОД 
        СОНЦЕТО 

        
        
        
        

        Тоа што Тито Петковски цени дека државните и националните интереси се 
        доведени во прашање не значи дека тој може да влијае врз процесот на 
        донесување стратешки документи.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНИЈА 
        НАЈЦЕНТРАЛИЗИРАНА ДРЖАВА ВО ЕВРОПА 

        

        
        
        
        Прецизно дефинирање на надлежностите на централната и на локалната власт, 
        правичен и објективен систем за фискална децентрализација, преиспитување 
        на оправданоста од постоење на 84 општини во РМ...
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (23)     

        
        
        
        

        Македонизмот на Александар се стремел кон создавање на едно светско 
        царство, како владетелство на светскиот дух. А, тој дух можел да се 
        воспостави само со учество на сите народи. Затоа нему му била потребна 
        поддршката од луѓето кои поинаку зборуваат, различно се именуваат, 
        веруваат на други богови, а сепак се браќа.
        >>>
	
    

	
    	
        
        САМИ ЌЕ НЕ БАРААТ ЗАШТО
        

        БЕЗ МАКЕДОНИЈА НЕМА ЦЕЛОСЕН ЕВРОПСКИ МОЗАИК    

        
        
        
        

        "Издржавме седумнаесет години од македонската независност, иако не сме 
        членки на ЕУ и на НАТО. Ќе издржиме уште толку. Но, Европа и НАТО сами 
        ќе нè побараат. Ниту Европа, ниту НАТО не можат да егзистираат со еден 
        мал простор кој е неопределен или не е дел од мозаикот. Сликата нема да 
        биде цела", потенцира Љубиша Спасеноски-Боб, Македонец од Австралија, 
        кој живее во Волонгонг, а најмногу сака да биде во Македонија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТРАДИЦИОНАЛНО НАРОДНО 
        ТВОРЕШТВО СО БОГАТА ЕСТЕТСКА 

        И МУЗЕЈСКА ВРЕДНОСТ    

        
        
        
        

        Материјалната и духовната култура на населението од Куманово и неговата 
        околина се оформувала, развивала и се збогатувала како резултат на 
        надградувањата во текот на сопствениот етнички подем и под туѓите 
        влијанија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        БОГАТИТЕ НЕКРОПОЛИ ГИ "ОБРАБОТИЛЕ" 
        ДИВИТЕ КОПАЧИ    

        
        
        
        

        Досега на југозападната некропола се откриени погребувања од класичниот 
        период од IV век пред наша ера, македонско-хеленистичкиот и раноримскиот 
        период, додека на Лисичин Дол се откриени погребувања од полно железно 
        време до V век пред наша ера. Оттука може да се констатира дека постоел 
        еден континуитет на погребувања на Исарот.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        М Л А Д И   Л А В О В И 
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         ВОЈНАТА ВО 
        ГРУЗИЈА >>> 
	
    

	
     ПОСЛЕДНА НАДЕЖ ИЛИ 
    УШТЕ ЕДНА ЗАБЛУДА? >>>
	
    

	
     АДРЕНАЛИНСКИ 
    АВАНТУРИ ВО ЗЕМЈАТА НА КОЛУМБО >>>
	
    

	
     БИЗНИС
    >>>
	
    

	
     ИЗРАЕЛ СЕ ПОДГОТВУВА 
    ЗА НАПАД, 

 ИРАН СЕ СНАБДУВА СО РУСКИ АНТИРАКЕТЕН СИСТЕМ >>>
	
    

	
     ИСТОРИСКИ ВРЕМЕПЛОВ 
    ЗА КОРИФЕИТЕ НА  

 МАКЕДОНСКАТА РЕВОЛУЦИОНЕРНА БОРБА >>>
	
    

	
     СЕ РОДИ БОЖЈАТА МАЈКА, 
    ИЗВОРОТ НА ЖИВОТОТ, 

 КОЈА ЌЕ ГО УНИШТИ ПРОКЛЕТСТВОТО 

 КОЕ ПОЧИВАШЕ ВРЗ СВЕТОТ! >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



